
Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
.........................................  okres . ................

konaných ve dnech (dne) .??:9?:.7.:9?:?9??. byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE *)

Počet volebních okrsků 3
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 3
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 1486
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úředni obálky 691
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 689

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadi
zvoleni

Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Sdruženi nezávislých kandidátů pro rozvoj Seče a okoli
1. Jiři Michálek 59 1. 316
2. Milan Cipryán 53 2. 269
3. Josef Visek 61 3. 217
4 . Jiři Jelínek 46 6. 213
5. Jiři Kučera 43 4 . 211

Volebni strana č. 2 - Občanská demokratická strana
1. Luboš Blecha 64 1. 195
2. Karel Mrkvička 66 2 . 185
3. Jan Zikmunda 54 3. 168

Volebni strana č. 3 - SEČSKÁ LILIE
1. Marcel Vojtěch 48 1. 370
2. Michal Karlik 49 2. 323
3. Pavel Filip 51 5. 281
4 . Josef Pecina 54 6. 277
5. Jiři Visek 41 3. 271
6. Slavomíra Kápičková 67 4 . 212
7 . Jakub Mrázek 21 7 . 266

B) Jména a přijmeni náhradníků:
Pořadi Jméno a přijmeni Věk Pořadi na HL Počet hlasů
náhrad.

Volebni strana č. 1 - Sdruženi nezávislých kandidátů pro rozvoj Seče a okoli
1 . Klára Hladíková 34 5. 175
2 . Zdeněk Toman 62 7 . 196
3. Helena Štětinová 52 8. 142
4 . Petr Pavliček 41 9. 165
5. Tomáš Trojan 34 10. 134
6. Jiři Hornik 51 11. 144
7 . Jaroslav Caisek 51 12. 192
8. Jiři Nepovím 50 13. 173
9. Zdeněk Zavadil 65 14 . 118

10 . Šárka Filipová 46 15. 129

Volebni strana č. 2 - Občanská demokratická strana

572225 - str. č. 1



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE X)
1. Jaroslav Nováček 47 7 . 162
2. Tereza Šochová 34 4 . 137
3. Jiři Nezval 61 5. 130
4 . Jana Moravcová 64 6. 149
5. Jan Caisek 30 8 . 147
6. Miloslav Vojtěch 38 9. 132
7 . Květoslava Krátká 73 10. 105
8. Michal Spěvák 52 11. 144
9. Růžena Štěrbová 75 12. 104

10. Alena Hamrová 64 13. 108
11. Pavel Spálenský 40 14 . 114
12 . Tereza Sýkorová 35 15. 94

Volební strana č. 3 - SEČSKÁ LILIE
1. Eva Luňáčková 62 8. 235
2. Přemysl Votava 51 9. 218
3. Jaroslav Hladik 38 10. 216
4 . Beata Štěpánková 53 11. 199
5. Jan Bohatý 34 12. 233
6. Martina Málková 53 13. 230
7 . Josef Trojan 58 14 . 178
8. Vladimir Turek 53 15. 163

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu

Volebni strana č. 1 - Sdruženi nezávislých kandidátů pro rozvoj Seče a okoli
Počet hlasů pro stranu: 2794, hranice: 204,6
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Jiři Michálek 316
2. Milan Cipryán 269
3. Josef Višek 217
4 . Jiři Kučera 211
5. Klára Hladíková 175
6. Jiři Jelínek 213
7 . Zdeněk Toman 196
8. Helena Štětinová 142
9. Petr Pavliček 165

10. Tomáš Trojan 134
11. Jiři Hornik 144
12 . Jaroslav Caisek 192
13. Jiři Nepovím 173
14 . Zdeněk Zavadil 118
15. Šárka Filipová 129

Volebni strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 2074, hranice: 151,8
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Luboš Blecha 195
2 . Karel Mrkvička 185
3. Jan Zikmunda 168
4 . Tereza Šochová 137
5. Jiři Nezval 130
6. Jana Moravcová 149

572225 - str. č. 2



V/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

7 . Jaroslav Nováček 162
8. Jan Caisek 147
9. Miloslav Vojtěch 132

10. Květoslava Krátká 105
11. Michal Spěvák 144
12. Růžena Štěrbová 104
13. Alena Hamrová 108
14 . Pavel Spálenský 114
15. Tereza Sýkorová 94

Volební strana č. 3 - SEČSKÁ LILIE
Počet hlasů pro stranu: 3672, hranice: 268,4
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hl

číslo
1. Marcel Vojtěch 370
2 . Michal Karlík 323
3. Jiří Víšek 271
4 . Slavomíra Kápičková 212
5. Pavel Filip 281
6. Josef Pecina 277
7 . Jakub Mrázek 266
8. Eva Luňáčková 235
9. Přemysl Votava 218

10. Jaroslav Hladík 216
11. Beata Štěpánková 199
12 . Jan Bohatý 233
13. Martina Málková 230
14 . Josef Trojan 178
15. Vladimír Turek 163

.........18:05. hod . , .24.09.2022. .
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listů přílohy č.
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .B.c.\ .^a.ciK.a. .K.a.dAe.c.°.vA

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 iákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

572225 - str. č. 3



Přiloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1) List Č. 1
Obec (městys, město, městskáSeč
Volební obvod č. 1

část, městský obvod)
...............  okres .

Volby ve dnech (dne):
Chrudim 

' 23.09. 24.09.2022

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 8540 Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Volební strana Počet

hlasů
Počet
kand.

pro porovnání 
k hranici

Poměr hlasů
k základu v %

č. 1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí 2794 15 8540,00 32, 71
č. 2 - Občanská demokratická strana 2074 15 8540,00 24,28
č. 3 - SEČSKÁ LILIE 3672 15 8540,00 42,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
SNK pro rozvoj Seče a okolí 
Občanská demokratická strana 
SEČSKÁ LILIE

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
1. 3672,00 3 - SEČSKÁ LILIE
2 . 2794,00 1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
3. 2074,00 2 - Občanská demokratická strana
4 . 1836,00 3 - SEČSKÁ LILIE
5. 1397,00 1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
6. 1224,00 3 - SEČSKÁ LILIE
7 . 1037,00 2 - Občanská demokratická strana
8. 931,33 1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
9. 918,00 3 - SEČSKÁ LILIE

10. 734,40 3 - SEČSKÁ LILIE
11. 698,50 1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
12 . 691,33 2 - Občanská demokratická strana
13. 612,00 3 - SEČSKÁ LILIE
14 . 558,80 1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí
15. 524,57 3 - SEČSKÁ LILIE

Volební strana Mandáty
1 - SNK pro rozvoj Seče a okolí 5
2 - Občanská demokratická strana 3
3 - SEČSKÁ LILIE 7

572225 str. č. 4



Příloha č. 1
K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

.........18 : 05 _ hod. , _24.09.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

RNDr. Jana Kočová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .B.c.\ .F^a.c!Ha. .K.a.ci.le.c.°.v.^.....

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

L-

c.572225 - str 5


